Fyt KDV Tutar

ART 6203 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6203
2RSART 500 0 ₺ 22,50 %18 ₺ 11.250,00

ART RULMAN 6200 2RS
ART

RULMAN
6200 2RS

100 0 ₺ 18,50 %18 ₺ 1.850,00

TOPLAM 600 ₺ 13.100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 13.100,00

%18 KDV ₺ 2.358,00

GENEL TOPLAM ₺ 15.458,00

YALNIZ: ON BEŞ BIN DÖRT YÜZ ELLI SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr